
 
 

UCHWAŁA NR L/442/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej  w Bochni, przyjętego uchwałą nr 
XIII/133/2011 Rady Powiatu w Bochni z dnia 25 listopada 2011 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), art. 53 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1693), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XIII/133/2011 Rady Powiatu w Bochni z dnia 25 listopada 2011 r., którego tekst jednolity przyjęto uchwałą nr 
XVIII/184/2020 Rady Powiatu w Bochni z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W ramach wewnętrznej struktury OIK-u wyodrębnia się Mieszkanie Treningowe oraz Mieszkania 
Hostelowe.”;; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek Interwencji Kryzysowej (w tym Mieszkanie Treningowe i Mieszkania Hostelowe) 
zlokalizowany jest w Bochni, przy ul. Karolina 14 D;”;; 

3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Celem funkcjonowania Mieszkania Treningowego jest zapewnienie pomocy osobom pełnoletnim, 
nie będącym osobami niepełnosprawnymi lub osobami z zaburzeniami psychicznymi, które ze względu na 
trudną sytuację życiową, potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale nie wymagają 
usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki w tym opieki psychiatrycznej.”; 

4) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W mieszkaniu treningowym, w szczególności usamodzielnianym wychowankom pieczy zastępczej, 
świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze rozwijania lub utrwalania 
niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze 
społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia,  Wsparcie w mieszkaniu 
treningowym jest przyznawane na czas określony.”;; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółową organizację OIK-u, w tym zasady funkcjonowania Mieszkania Treningowego oraz 
Mieszkań Hostelowych, określa Regulamin Organizacyjny opracowany przez Dyrektora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2779



w porozumieniu z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Bochni i zatwierdzony przez Zarząd 
Powiatu.”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie Statut Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni, pozostaje niezmieniony. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2779


	UCHWAŁA NR L/442/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-08T13:45:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




